
UCHWAŁA NR XL/259/2010  

RADY GMINY MIERZĘCICE  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Mierzęcice na okręgi wyborcze 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.,

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 i 93 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r., Nr 159, poz.1547 z późn. zm.), na wniosek Wójta

Gminy 

Rada Gminy Mierzęcice  

uchwala, co następuje 

§   1 .  W związku z utworzeniem nowego sołectwa Mierzęcice II dokonuje się  podziału Gminy Mierzęcice na okręgi

wyborcze, ustalając ich granice i numery oraz liczbę radnych w następujący sposób: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice  

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XLI/276/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r. w sprawie podziału Gminy Mierzęcice na okręgi

wyborcze.  

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Mierzęcice, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do

Komisarza Wyborczego w Katowicach, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego,

podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszeniu jej w budynku Urzędu Gminy Mierzęcice oraz zamieszczeniu

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§   6 .  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu

w Katowicach.  

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych

1 Sołectwo Mierzęcice 3

2 Sołectwo Przeczyce 3

3 Sołectwo Toporowice 2

4 Sołectwo Nowa Wieś, Sołectwo Najdziszów 2

5 Sołectwo Boguchwałowice 1

6 Sołectwo Sadowie, Sołectwo Zawada 1

7 Sołectwo Mierzęcice Osiedle 2

8 Sołectwo Mierzęcice II 1

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Tadeusz Twardoch 

 

ID: MVNTT-WJHBZ-SENIR-WDIGO-DCPEK. Podpisany. Strona 1 / 1


